
 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 

 

V Praze dne 3. 12. 2024  

 

 

S V O L Á V Á M 

 
 

14. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 17. 12. 2024 
od 9 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 

Praha 5, 6. patro 
 
 

PROGRAM: 
 
Zahájení  

Zápis z 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Ověřovatelé zápisu 14. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Program 14. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5  

Zpráva Policie České republiky na území MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci za rok 2023  

Zpráva Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 o činnosti za rok 2023  

Návrh rozpočtu městské části Praha 5 na rok 2025, návrh finančního plánu zdaňované 
činnosti na rok 2025 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 až 2030 

Odměňování členů zastupitelstva MČ Praha 5 od 1.1.2025 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Rezidence Na 
Zatlance" 

Zrušení usnesení ZMČ č. ZMČ/2/10/2023 - prodej id. 72/138 pozemku parc.č.  1345/62 v k.ú  
Hlubočepy 

Finanční dar a darovací smlouva na provedení dílčích prací na opravě (repasi) historické 
pamětní desky BARRANDE  

Seznam 9 volných nebytových prostor v majetku MČ Praha 5 v privatizovaných domech 
navržený k prodeji   

Dodatek č. 4 k Zřizovací listině Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. 

Přidělení programových dotací v oblasti podpory volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v 
sociální oblasti v roce 2025   

Přidělení programových dotací v oblasti podpory sociálních služeb poskytovaných občanům 
MČ Praha 5 (Aktivní dětství, Spokojené stáří, Život bez bariér) v roce 2025   



 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 

 

Přidělení programových dotací v oblasti podpory protidrogové politiky na území MČ Praha 5 v 
roce 2025   

Přidělení programových dotací v oblasti podpory kulturních aktivit na území MČ Praha 5 na 
rok 2025  

Přidělení programových dotací v oblasti podpory zachování a obnovy památek na území MČ 
Praha 5 v roce 2025 

Přidělení programových dotací v oblasti sportu na území MČ Praha 5 v roce 2025 

Přidělení programových dotací v environmentální oblasti na území MČ Praha 5 v roce 2025 

Spolupráce MČ Prahy 5 a hl. m. Prahy na posílení kapacit základních a středních škol na 
území MČ Prahy 5 

Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Radka Šimková 
 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit  
před 16 hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn 

na webových stránkách MČ Praha 5. 


